
2012 I.08 Jednovýchodné tabulky sňatečnosti svobodných mužů
         Nuptiality life tables: males
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1996 15 46732 0 14 36 98 0,00000 100000 0

1995 16 49661 1 17 49 205 0,00002 100000 2

1994 17 55157 11 27 74 410 0,00020 99998 20

1993 18 62397 44 42 80 371 0,00070 99978 70

1992 19 63148 106 44 132 336 0,00168 99908 167

1991 20 66922 213 42 117 375 0,00318 99740 317

1990 21 67205 383 42 142 382 0,00569 99423 566

1989 22 66372 540 52 233 417 0,00813 98858 804

1988 23 68334 980 46 281 504 0,01432 98054 1404

1987 24 67006 1345 45 358 471 0,02006 96650 1939

1986 25 66716 1836 53 361 504 0,02750 94711 2605

1985 26 65381 2346 42 341 512 0,03585 92106 3302

1984 27 62822 2692 58 363 480 0,04283 88804 3804

1983 28 58952 2855 67 311 441 0,04840 85001 4114

1982 29 55713 2964 41 270 403 0,05316 80886 4300

1981 30 51119 2713 55 233 310 0,05306 76587 4064

1980 31 49348 2578 59 217 305 0,05223 72523 3788

1979 32 49260 2356 67 199 278 0,04782 68735 3287

1978 33 45698 2060 60 150 233 0,04507 65448 2950

1977 34 41497 1665 59 138 182 0,04013 62499 2508

1976 35 37697 1337 50 133 168 0,03547 59991 2128

1975 36 34157 1090 67 95 131 0,03193 57862 1847

1974 37 30803 885 63 87 114 0,02875 56015 1610

1973 38 25775 634 78 90 97 0,02463 54405 1340

1972 39 20996 439 69 67 89 0,02093 53065 1111

1971 40 17751 313 36 60 97 0,01763 51954 916

1970 41 15380 247 52 47 68 0,01608 51038 820

1969 42 13782 175 52 46 49 0,01272 50217 639

1968 43 12116 156 60 40 43 0,01291 49579 640

1967 44 11336 99 47 25 46 0,00874 48939 428

1966 45 10704 90 64 24 51 0,00842 48511 409

1965 46 10362 89 63 29 45 0,00861 48102 414

1964 47 10195 75 74 26 34 0,00738 47688 352

1963 48 9364 72 78 25 34 0,00772 47336 365

1962 49 8022 69 80 29 28 0,00864 46971 406
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Tabulková prvosňatečnost (%)

Total male first marriage rate (%)

Průměrný věk při prvním sňatku

Mean age at first marriage (male)

Stav 1.1. Svobodní muži       Single males
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